7, codice fiscale 94011440487, ha corrisposto i seguenti compensi e retribuzioni 

inerenti agli organi statutari per l’attività svolta nell’esercizio finanziario 2025. 

Nominativo Dott. Gabriele Bonoli 

Carica Presidente del Collegio dei Sindaci  

Codice fiscale BNLGRL63A02H294S 

Importo euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

Nominativo Dott. Alberto Pizzetti 

Carica Membro del Collegio dei Sindaci  

Codice fiscale PZZLRT56C24D612S 

Importo euro 1.000,00 (mille/00) 

Nominativo Dott. Gianni Pondi 

Carica Membro del Collegio dei Sindaci  

Codice fiscale PNDGNN62E15H635K